
 
   

     

  

        

      

  

   

 
  

     

 
        

         

      

     

             

   

           

    
 

  
 

 
 

       
             

 
 

 
      

  
 

   
     

 
 

     

Zarządzenie nr 1/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białystoku 

z dnia 9.01.2024 

zmieniające Zarządzenie Nr 97/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z 

dnia 18.12.2019 r. w sprawie ustalenia Instrukcji kancelaryjnej, Jednolitego rzeczowego 

wykazu akt i Instrukcji o organizacji i zakresie działania archiwum zakładowego w 

Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i 

archiwach (Dz. U. z 2020 r. Nr 164 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu Nr 97/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 

18.12.2019 r. w sprawie ustalenia instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu 

akt i instrukcji o organizacji i zakresie działania archiwum zakładowego w Uniwersytecie 

Medycznym w Białymstoku, zmienionym zarządzeniami Rektora Uniwersytetu Medycznego w 

Białymstoku: nr 128/2020 z dnia 17 grudnia 2020 r., nr 142/2021 z dnia 14.12.2021 r. i nr 

112/2022 z dnia 17.11.2022 r., 

w załączniku nr 2 do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany w brzmieniu: 

Symbole klasyfikacyjne Hasło klasyfikacyjne Kategoria 
archiwalna akt 
w jednostkach 

merytorycznych 

Uszczegółowienie hasła 
klasyfikacyjnego 

1 2 3 4 5 6 7 
0012 Inne gremia kolegialne A Jak w klasie 001, w tym 

Kolegium Rektora, 
Kolegium Dziekańskie, 
Rada Wydziału 

0165 Ewidencja druków 
ścisłego zarachowania 

B10 Zamówienia i realizacja 
przy klasie 220 

161 Sprawy socjalno-
bytowe emerytów i 
rencistów 

B5 Jak w klasie 160 



    
 

  
 

 
 

     
 

  
 

  
  

   
  

 
     

   
     

     
 

  

     

      

  

     

      
  

     

      
  

  
 

     

 

        

          

    

 

         

 

   

 

 
 

                                                                                       
 

 

Symbole klasyfikacyjne Hasło klasyfikacyjne Kategoria 
archiwalna akt 
w jednostkach 

merytorycznych 

Uszczegółowienie hasła 
klasyfikacyjnego 

447 Realizacja procesu 
dydaktycznego 

B5 W tym m.in. umowy z 
zakładami pracy, 
przeniesienia z innych 
uczelni /decyzje 
pozytywne odkłada się 
do akt indywidualnych 
klasa 450/ 

610 Projekty Narodowego 
Centrum Nauki (NCN) 

BE10 Jak w klasie 61 

611 Projekty Narodowego 
Centrum Badań i 
Rozwoju (NCBiR) 

BE10 Jak w klasie 61 

612 Projekty Ministerstwa 
Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego (MNiSW) 

BE10 Jak w klasie 61 

613 Projekty finansowane 
przez inne instytucje 

BE10 Jak w klasie 61 

614 Projekty finansowane 
ze środków 
wewnętrznych i 
subwencji 

BE10 Jak w klasie 61 

§ 2 

Sprawy niezakończone powstałe i zgromadzone w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

w przed wejściem w życie zarządzenia załatwia się bez zmiany dotychczasowego znaku sprawy 

aż do jej zakończenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

